
Rada Mieiska
w Łabiszynł*

UCHWAŁA NR XII/116/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Łabiszyn środków stanowiących fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. l pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142,
póz. 1591, z2002r. Nr 23. póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806,
z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172, póz.
1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, póz. 32, nr 138, póz.
974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 180 póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz.
1241 z 2010 r. Nr 28, póz. 143 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230, z 2011 r. Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 21, póz. 113, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz. 887) oraz art. l ust.l ustawy z dnia 20 lutego 2009r.
o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 , poz.420, Nr 157, póz. 1241, z2010r. Nr 217, póz. 1427) uchwala się, co
następuje :

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Łabiszyn na
2013 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMMSK^rj

xć$^^Teresa Paliwodu

Id: A54CD1B7-507A-49C1-BE17-CE1BCB0555DB. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e

Ustawa o funduszu sołeckim określa, że w terminie do 31 marca roku, poprzedzającego rok budżetowy, Rada
podejmuje uchwałę rozstrzygającą o wyodrębnieniu w budżecie Gminy na dany rok środków stanowiących
fundusz sołecki. Dokonując analizy w zakresie wydatkowania środków finansowych z budżetu Gminy
postanowiono, że zadania remontowo-inwestycyjne w sołectwach będą realizowane bezpośrednio z budżetu
Gminy, natomiast środki do sołectw na działalność kulturalno - oświatową będą przekazywane z budżetu
Gminy na podstawie wniosków sołtysa, co pozwoli na racjonalne gospodarowanie budżetem Gminy.

Wobec powyższego przedłożenie w/w uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A54CD1B7-507A-49C1-BE17-CE1BCB0555DB. Podpisany Strona l


